

		
			
				
					
						[image: SPEA Olomouc - Poliklinika s lékarnou]
					

					
						
							
								
									Toggle navigation
									
									
									
								
								
									[image: SPEA Olomouc - Poliklinika s lékarnou]
								
							

							
									Pro pacienty
	Ordinace
	Lékárny
	Laboratoře
	Specializovaná vyšetření a léčba
	Aktuality
	O nás
	Kontakty
	Vyhledávání

							

						

						
							
								
							

                            
								
							

                            
								
							
						

					

				

				
					
					UPOZORNĚNÍ: Váš prohlížeč má vypnutý JavaScript. Funkce tohotowebu mohou být značně omezené.


 
 
 
 
 
 Poliklinika s lékárnou
 

 
 Komplexní ambulantní zdravotní péče v Olomouci
 

 

 

 

 



 
 
 [image: Pro pacienty]
Pro pacienty
	Vyhledat lékaře / ordinaci
	Objednávka vyšetření
	COVID-19


[image: Pro lékaře]
Pro lékaře
	Vyšetření vašich pacientů
	Infuzní léčba
	Laboratoře OKBH / informace


[image: Pro firmy]
Pro firmy
	Pracovnělékařské služby
	Testování COVID-19



[image: Lékárny]
Lékárny
	Lékárna SPEA OLOMOUC
	Lékárna Horní Lán OLOMOUC

Rezervace e-receptu
E-shop lekarnaspea.cz





 

 



 
 
       Spojovatelka  Tel.: 585 505 111          Hledat na webu   Vyhledat ordinaci, lékaře, atd.         Nepřítomnost lékařů  Zobrazit nepřítomnosti  


 

 





Dvanáctiměsíční kampaň ROK zdraví se SPEA



DUBEN

Duben je měsíc rozkvetlých stromů, zelené trávy, čerstvě narozených mláďátek a ptačího zpěvu. Po zimě se lidé již odpradávna v tomto měsíci upřímně veselí z tepla, slunce a květin. Jarní únavu rychle střídá příval energie. Máme chuť zkoušet, poznávat a dělat změny ve všech oblastech našeho života. Vyrážíme do přírody a užíváme si její rychlou proměnu. 

Duben začíná prvním aprílem, dnem žertovného škádlení a vtípků. A v duchu legrace počasí zvykle pokračuje celý měsíc. V pondělí ráno nás probudí jarní mrazíky, abychom hned v úterý odpoledne chodili v tričku s krátkým rukávem. 


Měsíc pak uzavírá magický 30. duben, známý pod jménem Pálení čarodějnic (Beltain), Noc ohňů či Valpuržina noc. Jejích společným jmenovatelem jsou ohně a víra v jejích očistnou moc, která dokáže vypálit vše staré, co má odejít s končící zimou a ochránit to dobré před zlem.

Přivítejme duben s otevřenou náručí a dejme mu šanci přinést do našich životů novou energii a radost. Věnujte se svému zdraví a pohybu na čerstvém vzduchu.

Krásné jaro Vám všem!





      Jak vám umí pomoct laboratoře SPEA Více o nabídce laboratoře         Nabídka lékáren SPEA  Podívat se na nabídku lékáren  


















        
        Aktuálně
    


    	
                
                    29–01–2024
                

                
                    
                        Přesun ordinace Dětská endokrinologie
                    
                

                
                    Od 5.2.2024 je přesunuta dětská endokrinologická ambulance - MUDr. Veselý Ondřej do 1. patra budovy (v ordinaci Ortopedie). Telefonní číslo do...
                

                
                    
                        Číst dále
                    
                

            
	
                
                    02–10–2023
                

                
                    
                        Laboratoř SPEA - ukončení PCR testů
                    
                

                
                    Upozorňujeme pacienty, že od 1.10.2023 již neprovádíme PCR testy na COVID-19.Antigenní testy a vyšetření protilátek provádíme i nadále.
Laboratoř...
                

                
                    
                        Číst dále
                    
                

            
	
                
                    04–05–2023
                

                
                    
                        Lékárna Horní Lán, Olomouc
                    
                

                
                    Vážení pacienti, zákazníci, otevřeli jsme pro Vás nově lékárnu v Olomouci, Horní Lán. Jsme připraveni Vás v ní přivítat.

Provozní...
                

                
                    
                        Číst dále
                    
                

            




Modul: Aktuality






 
 
 
 
 
 
 SPEA Olomouc
 

 
 Moderní lékařské zařízení, které poskytuje odbornou, praktickou i ambulantní péči, infuzní terapii...
 

 
 Více o SPEA
 

 

 
 [image: ]


 

 

 

 





 
 


 
 [image: SPEA Olomouc]



 
 [image: ]


 

 


				

				
                    
                        
                            [image: SPEA Olomouc - Poliklinika s lékarnou]
                        


						
 
 
 
 Více o SPEA


	O nás
	Akreditace a certifikáty
	GDPR
	Nastavení cookies
	Kariéra
	Dodavatelé techniky a služeb
	Ceník služeb
	Oznamovací systém společnosti



 
 
 SPEA Olomouc, s.r.o.



 
 nám. Národních hrdinů 769/2

 779 00 Olomouc


 IČ: 64086747

 DIČ: CZ64086747


 

 
 
 Kontakty



 
 SPOJOVATELKA
585 505 111


 E-MAIL
info@spea.cz

   Intranet

 

      



 

 


					


					
						
							
								
									Copyright © 2024, SPEA Olomouc, s.r.o.
								


								
									MADE BY STUDIO VIRTUALIS s.r.o.
								

							

						

					

				
			

		


	